
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

本社フリーアドレス用デスク交換購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和6年12月12日

（株）前橋大気堂

（群馬県前橋市本町）
6070001002982 一般競争入札 － 6,653,680 － －

パーソナルコンピュータ等購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和6年12月9日

扶桑電通（株）

（東京都中央区築地）
6010001055706 一般競争入札 － 64,515,000 － －

無線ネットワーク設備購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和6年12月25日

扶桑電通（株）

（東京都中央区築地）
6010001055706 一般競争入札 － 35,750,000 － －

有資格業者管理システム改造業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和6年12月20日

（株）日立システムズ

（東京都品川区大崎）
6010701025710 一般競争入札 － 9,273,000 － －

下久保ダム船舶点検整備業務
分任契約職　沼田総合管理所長　小島幸康

（群馬県沼田市上原町）
令和6年12月11日

（株）スナガ

（群馬県邑楽郡明和町斗合田）
2070001021788 一般競争入札 － 859,540 － －

下久保ダムIP伝送装置製造
分任契約職　沼田総合管理所長　小島幸康

（群馬県沼田市上原町）
令和6年12月10日

三菱電機システムサービス（株）

（東京都世田谷区太子堂）
1010901011705 一般競争入札 － 34,284,800 － －

沼田総管多重無線装置製造
分任契約職　沼田総合管理所長　小島幸康

（群馬県沼田市上原町）
令和6年12月10日

日本無線（株）

（東京都三鷹市牟礼）
3012401012867 一般競争入札 － 24,200,000 － －

利根川河口堰情報伝送装置一式製造

分任契約職　利根川下流総合管理所長　松村

貴義

（茨城県稲敷市上之島）

令和6年12月9日

（株）オオサキコンピュータエンヂニア

リング

（東京都品川区大崎）

5010701001910 一般競争入札 － 15,763,000 － －

愛知用水総合管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　愛知用水総合管理所長　小栗幸樹

（愛知県愛知郡東郷町）
令和6年12月17日

中部電力ミライズ（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
2180001135973 一般競争入札 － 3,817,667 － 単価契約

豊川用水二期東部幹線水路高松調節堰微量PCB

廃棄物収集運搬処理業務

分任契約職　豊川用水総合事業部長　山本政彦

（愛知県豊橋市今橋町）
令和6年12月26日

（株）富士クリーン

（香川県綾歌郡綾川町山田下）
4470001006904 一般競争入札 － 866,800 － －

長良川河口堰管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和6年12月23日

ゼロワットパワー（株）

（千葉県柏市若柴）
1040001089656 一般競争入札 － 7,214,149 － 単価契約



河口堰アユ遡上数自動計数システム運用業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和6年12月17日

ＮＥＣソリューショ ンイノベータ（株）

（東京都江東区新木場）
7010601022674

一般競争入札（総

合評価落札方式）
－ 6,677,000 － －

琵琶湖総管カラープリンター賃貸借及び保守業務

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　石橋一

恭

（滋賀県大津市堅田）

令和6年12月9日
（株）ヨシダヤ

（滋賀県高島市今津町今津）
9160001012103 一般競争入札 － 2,631,420 － 単価契約

令和６年度　下筌ダム観測装置外購入

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴

士

（福岡県朝倉市江川）

令和6年12月9日
精密舎（株）

（佐賀県佐賀市卸本町）
9300001000729 一般競争入札 － 16,280,000 － －

業務用パソコン等購入

（ノート型パソコン　 17 台、無線ＬＡＮアクセスポイ

ント 3 台、ＮＡＳ装置　 2 台、Ｌ２-ＳＷ　 2 台、小容

量無停電電源装置　 1 台)

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴

士

（福岡県朝倉市江川）

令和6年12月24日
（株）ニューテック

（東京都港区浜松町）
4010401039731 一般競争入札 － 4,572,700 － －

筑後川下流総合管理所連絡車賃貸借

分任契約職　筑後川下流総合管理所長　村上喜

昭

（福岡県久留米市安武町）

令和6年12月27日
（株）トヨタレンタリース福岡

（福岡県福岡市博多区東光寺町）
7290001015029

一般競争入札（総

合評価落札方式）
－ 5,365,800 － －

無人航空機一式購入
分任契約職　朝倉ダム総合事業所長　松尾誠

（福岡県朝倉市菱野）
令和6年12月25日

(株）モビリティナビ

（三重県津市垂水）
2190001029175 一般競争入札 － 1,196,030 － －


